
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IGARAPAVA

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 03 de junho de 2024 Ano VI | Edição nº 1078 Página 11 de 15

Município de Igarapava - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

              CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA 
PODER LEGISLATIVO 

PÇA. JOÃO GOMES DA SILVA, 548 – FONE/FAX (16) 3172-1023 – 3172-5624 
CEP. 14540-000 – ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 60.243.409/0001-60 
SITE: igarapava.sp.leg.br 

E-MAIL: camaraigarapava.rh@gmail.com

 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO DE DESISTÊNCIA N.º 011/2024- CONCURSO PÚBLICO 01/2021  

  

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA, 
Presidente da Câmara Municipal de Igarapava, 
no uso de suas atribuições legais.  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar, neste ato, o requerimento de desistência apresentado pelo seguinte 
advogado anteriormente aprovado e nomeado pela Portaria de Nomeação nº 010/2024:  
 

NOME  COLOCAÇÃO  CARGO  

GABRIEL MARTINS PRADO 
 

6º  ADVOGADO  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  

Igarapava, 03 de junho de 2.024  
 
 

  
   CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA 

PRESIDENTE  

  
 
   

Registrada. Publicada e arquivada na forma da Lei.  
 
  
   

JÉSSICA DA SILVA FREITAS 
Diretora Administrativa  

CARLOS ROBERTO RODRIGUES 

LIMA:38541296881

Assinado de forma digital por CARLOS 

ROBERTO RODRIGUES 

LIMA:38541296881 

Dados: 2024.06.03 08:57:33 -03'00'

JESSICA DA SILVA 

FREITAS:35412279821

Assinado de forma digital por 

JESSICA DA SILVA 

FREITAS:35412279821 

Dados: 2024.06.03 08:58:35 -03'00'

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Termo de Desistência

Termo de Desistência


